四川农业大学工会委员会文件
校工发〔2023〕16 号

关于后勤管理处分会增补委员的报告的批复

后勤管理处分会：

你部门《关于后勤管理处增补工会委员的报告》已收

悉。经研究：

一、同意增补陈东同志为后勤管理处分会委员会委

员。

二、同意陈东同志担任后勤管理处分会主席。潘宏同

志因工作原因不再担任后勤管理处分会主席。

此复。

四川农业大学工会委员会

二○二三年四月四日

送：后勤管理处党总支